
 

Seznam spolupracujících OCP a IS  
 
Zprostředkovatel může při poskytování hlavní investiční služby uvedené v § 4 odst. 2 písm. a) ZPKT 
předávat pokyny pouze: 
1) obchodníkovi s cennými papíry  
2) bance  
3) investiční společnosti 
4) obhospodařovateli fondu kolektivního investování nebo srovnatelného zahraničního investičního fondu, 
který tento fond obhospodařuje na základě povolení České národní banky, nebo samosprávnému fondu 
kolektivního investování.  
 
Informace o tom, kterému z těchto subjektů bude v konkrétním případě předán pokyn, bude zákazníkovi 
poskytnuta způsobem a formou stanovenou právními přepisy před poskytnutím konkrétní investiční služby.  
 
FINVOX Finanční Služby s.r.o. při poskytování hlavní investiční služby uvedené v § 4 odst. 2 písm. a) nebo 
e) ZPKT předává pokyny těmto subjektům: 
 

 AMUNDI Czech Republic Asset Management, a.s., Rohanské nábřeží 693/10, 186 00 Praha 8 – Karlín, 
IČO 25684558  

 AVANT investiční společnost, a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 27590241  

 Conseq Investment Management, a.s., Rybná 682/14, 110 05 Praha 1, IČO 26442671  

 Cyrrus, a.s., Veveří 111, 61600 Brno, IČO 63907020  

 Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha 4, IČO 45244782  

 Generali Investments CEE, Investiční společnost, a.s., Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, IČO 
43873766  

 J&T BANKA, a.s., Sokolovská 700/113a, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ47115378  

 TESLA investiční společnost, a.s., Konviktská 291, 110 00 Praha 1, IČO 27647188 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


